
 
 

Vytvořeno  08.06.2022 13:04:45 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    8  

 

 
 

Příspěvek do 17. schůze Rady města Kuřimi konané dne 01.06.2022  
 
Drobné investice – Výměna oplocení střelnice Kuřim 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

  
 
Materiál předkládá:  Ing. Petr Ondrášek - 1. místostarosta 
 
Materiál zpracoval:  Ing. Olga Hanáková - referent - investice  
 
Vedoucí odboru: Stanislav Bartoš - vedoucí odboru 

 
Důvodová zpráva:  
 

Z důvodu nevyhovujícího stavu dosavadního oplocení střelnice Kuřim žádá odbor investiční Radu 
města Kuřimi o schválení výměny oplocení, které se nachází na pozemku města Kuřimi. Výměnu 
brány, která neleží na pozemku města Kuřimi si zajistí sportovně střelecký klub na vlastní náklady. 

Na základě dobré zkušenosti Odbor investiční dále jen „OI“ oslovil společnost MT Mont - Miloš Tesař, 
IČO 65781902, se sídlem Dušínova 1568, 664 34 Kuřim, která předložila nabídku v celkové hodnotě 
20.400 Kč bez DPH, tj. 24.684 Kč vč. DPH. Předpokládaný termín realizace je září 2022. 

OI navrhuje Radě města Kuřimi výše uvedené náklady hradit z rozpočtu ORG 1006000000 - Drobné 
investice. 

 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
schvaluje 
 
vyčlenění částky 25.000 Kč z ORG 1006000000 - Drobné investice na výměnu oplocení 
sportovně střeleckého klubu Kuřim a schvaluje uzavření smluvního vztahu na realizaci oplocení 
se společností MT Mont - Miloš Tesař, IČO 65781902, se sídlem Dušínova 1568, 664 34 Kuřim v 
celkové hodnotě 24.684 Kč vč. DPH. 
Termín plnění: 31.07.2022 
Zodpovídá: Ing. Olga Hanáková - referent - investice 
 
  



 
 

Vytvořeno  08.06.2022 13:04:45 2 

 
 
 


